לפני: כבוד השופט גיא אבנון

המאשימה: מדינת ישראל

באמצעות תביעות מרכז - שלוחת נתניה

נ ג ד

הנאשם: פאדי ותד

בשם המאשימה: עו"ד לירן אוחיון, עו"ד שחר יערי

בשם הנאשם: עו"ד גיא עין צבי

גזר דין

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירות קבלת רכב גנוב בצוותא, לפי סעיפים 413ב(ב)
ו-29(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); החזקת סכין שלא כדין, לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין.
ידועה למאשימה למכוניתו של המתלונן כי ביום 19.10.20 לפנות בוקר פרץ אדם שזהותו אינה מכתב האישום עולה
בכפר יונה, גנב את הרכב והשאירו בפרדס בקרבת מקום, לא לפני שהחליף את לוחיות הזיהוי (להלן: הרכב הגנוב). זמן
של ממכוניתו ירד האחר הנאשם.

הוסברה לנאשם משמעותו של צו המבחן ואפשרות הפקעתו והטלת עונש
במקומו.

ד. הנאשם ייתן התחייבות בסך 3,000 ₪ להימנע תוך שלוש שנים מביצוע עבירת רכוש מסוג פשע
או עוון. הנאשם יצהיר על התחייבותו לפניי עוד היום, שאם לא כן, ירצה תקופת מאסר בת 5

ימים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י"ב אדר ב' תשפ"ב, 15 מרץ 2022, במעמד הצדדים.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן.